curadoria da República em Pernambuco. Contratada: LEX EDITORA
S.A, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 61.160.768/0001-17. Objeto:
Renovação da assinatura anual da Revista Magister de Direito Am-
biental e Urbanístico, com periodicidade bimestral (volumes nº 62 a
67), pelo valor total de R$ 952,00 (novecentos e cinquenta e dois
reais), exercício 2015. Valor Global: R$ 952,00. Fundamento Legal:
art. 25, I, da Lei nº 8.666/93. Ratificação da autoridade superior em
22/12/2015, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93: Exmo.
Sr. Procurador da República Luiz Vicente de Medeiros Queiroz Neto,

[...]

versos bens patrimoniais para a Procuradoria da República em Per-
nambuco. Foi vencedora a empresa: BRASIDAS EIRELI-ME, ins-
crita no CNPJ/MF sob o nº 20.483.193/0001-96, para o item 03 (03
unidades do aparador de grama - valor unitário de R$ 189,90), per-
fazendo um total de R$ 569,70 (quinhentos sessenta e nove reais,
setenta centavos) A pregoeira adjudicou à referida empresa os itens
correspondentes e a autoridade superior homologou o procedimento
no dia 23/12/2015. A cópia da ata da sessão poderá ser obtida no site
h t t p : / / w w w. c o m p r a s n e t .